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WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 221 000 euro pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego 
z opcją wykupu fabrycznie nowej ładowarki czołowej ”, znak sprawy 19/2018.
W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 16.10.2018 r. oraz 17.10.2018r. dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U  z  2017r. poz. 1579 
z późn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o mocy maksymalnej (netto) (ISO 9249,SAE J1349)-900 Nm (przy 1450obr/min) ?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o mocy maksymalnej (netto) (ISO 9249,SAE J1349)-900 Nm (przy 1450obr/min).

Pytanie nr 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o maksymalnym momencie obrotowym (netto) (ISO 9249,SAE J1349)-900 Nm (przy 1450obr/min) ?
	
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o maksymalnym momencie obrotowym (netto) (ISO 9249,SAE J1349)-900 Nm (przy 1450obr/min).

Pytanie nr 3
Czy zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o przepływie oleju na poziomie 140 l/min ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o przepływie oleju na poziomie 140 l/min.

Pytanie nr 4
Czy zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o głośności w kabinie 69dB (A) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na udział w przetargu maszyny o głośności w kabinie 69dB (A).
 
Pytanie nr 5
Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie składania ofert do dnia 29.10.2018 ? 
	
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i dokonuje w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ oraz ogłoszenia.


Pytanie nr 6
Czy poniższy zapis dotyczy usterek wyłączających maszynę całkowicie z ruchu?
3.3.2.    Wykonawca zapewni dostępności serwisu autoryzowanego przez producenta maszyny, przy czym czas reakcji nie może być dłuższy niż 24 godziny (poniedziałek-piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia wady/usterek/awarii lub potrzeby wykonania czynności serwisowych zgodnie z DTR, instrukcją eksploatacji. Awaria powinna być usunięta bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 14 dni kalendarzowych.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż powyższy zapis dotyczy usterek wyłączających maszynę całkowicie z ruchu.

Pytanie nr 7
Czy poniższy zapis dotyczy usterek wyłączających maszynę całkowicie z ruchu?

3.3.9.   Czas trwania naprawy wad i usterek przedmiotu leasingu (maszyny) w okresie gwarancji  - maksymalnie 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia e-mailem. Dopuszcza się wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku wystąpienia obiektywnych, niezależnych od punktu serwisowego przyczyn, po przedłożeniu uzasadnienia i uzyskaniu akceptacji Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż, powyższy zapis dotyczy usterek wyłączających maszynę całkowicie z ruchu.

Pytanie nr 8
Zwracamy się z pytaniem Czy dopuścicie Państwo maszynę innego producenta niż opisany w SIWZ model L90H marki Volvo?

Odpowiedź:
Pragniemy zauważyć, że procedura dopuszcza zadawanie pytań i doprecyzowanie poszczególnych zapisów SIWZ w tym przedmiotu zamówiona i proponujemy z tego skorzystać zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
Postępowanie przetargowe jest prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Pzp, a nie jak sugerują Państwo zapisy przedmiotu zamówienia wskazują na konkretnego dostawcę czy maszynę.
W  2017r. było prowadzone postępowanie przetargowe na dostawę ładowarki kołowej, znak sprawy: 4/2017 dokładnie z tymi samymi parametrami i została zaoferowana ładowarka spełniająca nasze wymagania a nie była to ładowarka Volvo L90H. 

Prosimy o powstrzymanie się od tego typu pytań, sugerujących iż postępowanie przetargowe nie jest prowadzone zgodnie z przepisami.
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MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Kierownik Zamawiającego na podstawie  z art.  38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

I.    W pkt. 13.1.b) SIWZ jest: 
termin składania ofert : do dnia 22.10.2018r. do godz. 10:15.
powinno być:
termin składania ofert : do dnia 29.10.2018r. do godz. 10:15.

W pkt. 13.2.b) SIWZ jest : 
termin otwarcia ofert : do dnia 22.10.2018r do godz. 10:30.
powinno być:
termin otwarcia  ofert : do dnia 29.10.2018r. do godz. 10:30.


Pozostałe wymagania  i zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 




Kierownik Zamawiającego
 Waldemar Kordziński - Prezes Zarządu 
Zbigniew Banaszkiewicz - Wiceprezes Zarządu 
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